Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO Nº 139/2023 CIA 0058007-02.2023.8.11.0000

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA: LANLINK SOLUÇÕES E COMERCIALIZAÇÃO EM INFORMÁTICA S/A

CNPJ: 19.877.285/0002-52

OBJETO: “Contratação de "Licenças Diversas", consiste na aquisição de novas licenças e atualizações das existentes no
parque tecnológico do Tribunal de Justiça, com a finalidade de atender as áreas administrativas e judiciais deste Poder,
com produtos que propiciem o usufruto e ferramentas Microsoft e diversas, empreendendo qualidade, performance e
produtividade nas atividades, projetos e ações”.

DA VIGÊNCIA: “A vigência do contrato será de 36 (trinta e seis) meses, contados a partir da assinatura do Contrato,
podendo ser prorrogados, nos termos do artigo 57, II, da Lei n. 8.666/93”.

DO PREÇO “O valor da contratação é de R$ 1.330.549,68 (um milhão trezentos e trinta mil quinhentos e quarenta e nove
reais e sessenta e oito centavos) ”.

Cuiabá/MT, 25 de setembro de 2023.

Ivone Regina Marca

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f62e8c37

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:40:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial